
[image: ]

[image: ]	neo-angin
	junior-angin






[image: ]
	neo-angin
	junior-angin



	
	

	




  Previous SlideNext Slide	

na bolest v krku prostě 
 neo-geniální!







na bolest v krku prostě 
 neo-geniální!



	Řada neo-angin®




Ideální řešení onemocnění
 horních dýchacích cest












SlideSlide
Vyzkoušejte, který z našich přípravků 
nejlépe vyhovuje Vašim potřebám



[image: ]
neo-angin®



je expert na bolest v krku a nabízí řešení hned několika problémů. neo-angin® na bázi tří klinicky ověřených účinných látek tzv. TriActive formula, potlačuje bolest v krku, léčí zánět a zároveň působí i proti škodlivým mikroorganismům (patogenům).


[image: ]
junior-angin


je expert na bolesti v krku u dětí. Díky přírodnímu složení pomáhá jemně a citlivě odstranit příznaky nachlazení jako je bolest v krku či suchý kašel.







   
neo-angin®




Mezinárodní značka


neo-angin®, expert na bolest v krku & spol., má za sebou zajímavou historii. Poprvé byl neo-angin® uveden na trh v Německu v roce 1955. Dodnes jsou všechny produkty řady neo-angin vyráběny v Německu při dodržení nejpřísnějších bezpečnostních pravidel. 

Z Německa se neo-angin® rozšířil na mnoho dalších evropských trhů a v současnosti je zastoupen ve více než 20 zemích. V České republice byl neo-angin® uveden na trh již v roce 1995 a těší se stále velké oblibě mezi lékaři, lékárníky i pacienty. 

Díky více než 60-letým dobrým zkušenostem v praxi představuje neo-angin® opravdu experta na bolest v krku. Řada neo-angin® je neustále vylepšována nejen dle potřeb zákazníků, ale také dle doporučení odborné veřejnosti - lékařů a lékárníků. 

V současnosti zahrnuje řada neo-angin® přípravky na bolest v krku pro děti od 6 let a dospělé, řada junior-angin přípravky na bolest v krku u dětí již od 1 roku.

 







   

neo-angin®



Expert na bolest v krku


Při bolestech v krku, pálení, zarudnutí či potížích s polykáním Vám neo-angin® zajistí rychlou a účinnou pomoc díky obsahu tří účinných látek TriActive formula.

Objevte svět díky neo-anginu®




   
junior-angin 




Expert na bolest v krku u dětí



Když trpí naše děti bolestí v krku, chceme jim rychle, ale šetrně pomoci. V tomto případě je ideálním řešením junior-angin - svými hodnotnými přírodními látkami zklidňuje podrážděné sliznice u dětí a chrání je před bolestí v krku.


Objevte svět junior-anginu 










	
		
	
		
		
	




	
	


Zobrazit informace o produktu 
 neo-angin sugarfree CZ.pdf 
 neo-angin cherry CZ.pdf 
 neo-angin sage CZ.pdf 
 junior-angin syrup CZ.pdf 
 junior-angin lozenges CZ.pdf 
 voice-angin CZ.pdf 








Sdílet tyto webové stránky



	Facebook





Kontaktujte nás!

Máte nějaké otázky, požadavky nebo návrhy? Rádi Vám pomůžeme a co nejdříve splníme Vaše požadavky. Po zaslání zprávy obdržíte kopii Vaší zprávy elektronickou poštou (emailem).
Vaše informace
 





	

	
	
		
			

	
	Téma *
	
		
	Produkt
Hlášení nežádoucích účinků
Ostatní



		
		
	

	



		
			

	
	Titul
	
		
	Pan
Paní



		
		
	

	



		
			

	
	Jméno*
	
		
	

		
		
	

	



		
			

	
	Firma
	
		
	

		
		
	

	



		
			

	
	Ulice a číslo popisné
	
		
	

		
		
	

	



		
			

	
	Poštovní směrovací číslo
	
		
	

		
		
	

	



		
			

	
	Město
	
		
	

		
		
	

	



		
			

	
	Telefon
	
		
	

		
		
	

	



		
			

	
	E-mailová adresa*
	
		
	

		
		
	

	



		
			

	
	Vaše zpráva*
	
		
	

		
		
	

	



		
			

	
	Captcha*
	
		
  
  

  
  
    
  
  

		
		
	

	



		
	



	
		
		
					
						
								Zašlete zprávu
							
					
				




	


 
Políčka označená hvězdičkou (٭) je nutno vyplnit






	[image: neo-angin]
	 neo-angin 
	 junior-angin 


Léčivými látkami přípravků neo-angin® bez cukru, neo-angin® třešeň a neo-angin® šalvěj jsou dichlorbenzenmethanol, amylmetacresol a levomethol. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták. 

junior-angin lízátka, junior-angin pastilky a junior-angin sirup jsou zdravotnické prostředky.
 










  
 © 2024 Klosterfrau Healthcare Group www.klosterfrau.com
[image: Klosterfrau Healthcare Group]
  	Právní poznámka
	Ochrana dat

  




